

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1560940668895					Data: "05" Iulie 2019			
Denumirea licitației: Primaria Geamana gradinita Licurici								
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri/servicii								
	Orez Buneto EXTRA (ambalat la 1 kg)	Kg.	100	13,25	15,9	1325,00	1590	Iulie-Decembrie
	Piept de pasăre(ambalat la 1 kg/refrigerată)	Kg.	500	55,50	66,6	27750,00	33300	Iulie-Decembrie
	Banane (ambalate câte 10 kg)	Kg.	50	23,17	27,8	1158,33	1390	Iulie-Decembrie
	Crupă de arnăuț/(ambalat la 1 kg)	Kg.	165	8,08	9,7	1333,75	1600,5	Iulie-Decembrie
	Brânză de vaci (ambalată la 500 gr de 5%)	Kg.	500	51,39	55,5	25694,44	27750	Iulie-Decembrie
	Magiun (ambalat la 840gr.prunes ,vișină, pară, caise)	buc	120	20,17	24,2	2420,00	2904	Iulie-Decembrie
	Pâine albă de 0,6Kg(feliată, ambalată,etichetată)	Buc	2000	6,02	6,5	12037,04	13000	Iulie-Decembrie
	Sfeclă roșie (ambalată la 10 kg)	Kg.	250	6,67	7,2	1666,67	1800	Iulie-Decembrie
	Chifle: magiun-1500 b, mac- 1500 b, susan-1500 b. (ambalate și etichetate câte 1 bucată.)	Buc	3000	3,89	4,2	11666,67	12600	Iulie-Decembrie
	Lapte 2,5% , ambalat la 1l	litru	4500	9,25	9,99	41625,00	44955	Iulie-Decembrie
	Smântână de 15 % (ambalată la pahar de 400 gr)	buc	125	16,67	18	2083,33	2250	Iulie-Decembrie
	Stafide (ambalate la pachet de 0,5kg)	Kg	30	50,00	60	1500,00	1800	Iulie-Decembrie
	Paste de tomate (ambalat la 0,7kg)	buc	243	19,92	23,9	4839,75	5807,7	Iulie-Decembrie
	Ulei (rafinat ambalat la 1 litru)	litru	175	20,75	24,9	3631,25	4357,5	Iulie-Decembrie
	Ceai (Grinfield Frunze ambalat câte 100 gr)	buc	60	30,00	36	1800,00	2160	Iulie-Decembrie
	Făină de grâu „Boroșâno,, ambalat de 5 kg	Kg	200	7,46	8,95	1491,67	1790	Iulie-Decembrie
	Biscuiți fără grăsimi vegetale (asorti, ambalate câte 4 kg)	Kg	250	26,67	32	6666,67	8000	Iulie-Decembrie
	Paste făinoase(steluțe, inelușe, masini, ambalat la 5 kg)	Kg	180	13,32	15,98	2397,00	2876,4	Iulie-Decembrie
	Ouă de găină	buc	8000	1,20	1,44	9600,00	11520	Iulie-Decembrie
	Mazăre uscată (ambalate câte 1 kg)	kg	100	6,94	7,5	694,44	750	Iulie-Decembrie
	Mandarine (ambalate câte 5 kg)	kg	50	36,33	43,6	1816,67	2180	Iulie-Decembrie
	Bifidoc 2,5 % -1000 pachete; -Iaurt 2,5% „Delicato,, -1000 pachete (ambalat la 500 gr)	buc	2000	7,78	8,4	15555,56	16800	Iulie-Decembrie
	Mere (ambalate câte 10 kg)	Buc	500	11,11	12	5555,56	6000	Iulie-Decembrie
	Carne de vită(fără os/ refrigerată, ambalată și etichetată câte 5 kg)	kg	350	81,67	98	28583,33	34300	Iulie-Decembrie

Fructe uscate (ambalate cîte 5 kg)	Kg	50	25,00	30	1250,00	1500	Iulie-Decembrie
Făină de porumb/ambalat la 1 kg	Kg	100	7,08	8,5	708,33	850	Iulie-Decembrie
Cacao (ambalat la 100 gr.)	buc	60	12,75	15,3	765,00	918	Iulie-Decembrie
Chefir 2,5 %(ambalat la 500gr)	buc	1500	7,30	7,88	10944,44	11820	Iulie-Decembrie
Crupe de griş(ambalat la 1kg)	kg	90	8,83	10,6	795,00	954	Iulie-Decembrie
Sare iodată (ambalat de 1 kg)	kg	65	4,67	5,6	303,33	364	Iulie-Decembrie
Mazăre conservată „Delicios„(ambalat la 0,7l)	borcan	150	15,17	18,2	2275,00	2730	Iulie-Decembrie
Tăiței de casă (ambalat cîte 0,4kg)	kg	100	53,33	64	5333,33	6400	Iulie-Decembrie
Crupe de orz (ambalat la1 kg)	kg	100	7,83	9,4	783,33	940	Iulie-Decembrie
Unt (fără grăsimi vegetale 72% ambalat la pachet de 200gr.)	Kg	250	113,89	123	28472,22	30750	Iulie-Decembrie
Zahăr (ambalat la 5-10 kg)	Kg	350	12,44	13,44	4355,56	4704	Iulie-Decembrie
Carne de porc (muschi/ fără os/refrigerată, ambalată și etichetată cîte 5 kg)	Kg	250	65,00	78	16250,00	19500	Iulie-Decembrie
Pâine sură de 0,550 Kg(feliată, ambalată,etichetată)	buc	1000	6,02	6,5	6018,52	6500	Iulie-Decembrie
Suc din fructe-caise, poamă, piersic (ambalat la 3 litri)	borcan	133	26,00	31,2	3458,00	4149,6	Iulie-Decembrie
Fasole (albe 90 kg și rosii 60 kg , ambalate la 1 kg)	Kg	150	17,41	18,8	2611,11	2820	Iulie-Decembrie
Carne de pasăre (pulpe refrigerate /ambalate la 1 kg)	Kg	170	31,75	38,1	5397,50	6477	Iulie-Decembrie
Castraveți murați (ambalați cîte 6 kg) masa neto	Kg	100	22,50	27	2250,00	2700	Iulie-Decembrie
Hrișcă (ambalat la 1 kg)	Kg	100	9,00	10,8	900,00	1080	Iulie-Decembrie
Lămâie (ambalate la 1 kg)	Kg	70	33,25	39,9	2327,50	2793	Iulie-Decembrie
Cașcaval (45 % ambalat cîte 5 kg)	Kg	120	92,75	111,3	11130,00	13356	Iulie-Decembrie
Pește înghețat (fără cap „Hec„- Merluciu ambalat cîte 5 kg)	Kg	450	45,42	54,5	20437,50	24525	Iulie-Decembrie
Pesmeți măcinați (ambalați de 500gr.)	buc	100	9,67	11,6	966,67	1160	Iulie-Decembrie
Covrigi: tărăță, mac, vanilați (ambalați cîte 5 kg)	Kg	200	24,44	26,4	4888,89	5280	Iulie-Decembrie
TOTAL					345513,36	393751,7	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Terescenco Alexandru În calitate de: administrator

Ofertantul: OlseDA Com SRL, Adresa: or. Anenii Noi str. Chisinaului 40/7

